Чукотский автономный округ

Постановление от 06 июля 2009 года № 209

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Чукотского
автономного округа

Принято

Правительством Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с

законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 ноября 2006 года N 198 "О

реструктуризации долгов сельскохозяйственных товаропроизводителей, включенных в состав участников

программы финансового оздоровления сельскохозяйственных товаропроизводителей" следующее изменение:

1.

в пункте 6 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа

(Соболев М.Ю.)" заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования

Чукотского автономного округа (Максимов В.В.)".

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 июня 2007 года N 80 "Об

утверждении перечня (списка) редких и исчезающих видов животных на территории Чукотского автономного

округа" следующие изменения:

2.

пункт 3 признать утратившим силу;1)

в пункте 4 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа"

заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного

округа".

2)

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 20 августа 2007 года N 109 "Об

объявлении природного комплекса "Мыс Ванкарем" памятником природы регионального значения" следующие

изменения:

3.

в пункте 4 слова "Департаменту промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного

округа" заменить словами "Департаменту сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского

автономного округа";

1)

в пункте 5 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа"

заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного

округа";

2)

в приложении 1:3)

в пункте 1.9 раздела 1 "Общие положения" слова "Департамента промышленной и сельскохозяйственной

политики Чукотского автономного округа" заменить словами "Департамента сельскохозяйственной политики и

природопользования Чукотского автономного округа";

а)

в абзаце пятом пункта 3.2 раздела 3 "Режим особой охраны памятника природы" слова "Департаментом

промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа" заменить словами

"Департаментом сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа".

б)

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 декабря 2007 года N 160 "Об

утверждении Порядка регистрации и ведения реестра специалистов в области ветеринарии, занимающихся

предпринимательской деятельностью на территории Чукотского автономного округа" следующие изменения:

4.

в пункте 2 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа"

заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного

округа";

1)

http://docs.pravo.ru/document/view/12503211/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503211/?mode=full&line_id=9
http://docs.pravo.ru/document/view/12503208/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503208/?mode=full&line_id=4
http://docs.pravo.ru/document/view/12503208/?mode=full&line_id=5
http://docs.pravo.ru/document/view/12503229/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503229/?mode=full&line_id=7
http://docs.pravo.ru/document/view/12503229/?mode=full&line_id=8
http://docs.pravo.ru/document/view/12503229/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503229/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503238/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503238/?mode=full&line_id=3

в приложении 1 к Порядку регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся

предпринимательской деятельностью на территории Чукотского автономного округа слова "Департамент

промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа" заменить словами

"Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа";

2)

в приложении 2 к Порядку регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся

предпринимательской деятельностью на территории Чукотского автономного округа слова "Департамент

промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа" заменить словами

"Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа".

3)

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 декабря 2007 года N 176 "Об

утверждении Требований по предотвращению гибели объектов животного мира при осуществлении

производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий

связи и электропередачи на территории Чукотского автономного округа" следующее изменение:

5.

в пункте 2 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа"

заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного

округа".

Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 марта 2008 года N 47 "Об

утверждении списка редких и исчезающих видов растений на территории Чукотского автономного округа"

следующие изменения:

6.

пункт 3 признать утратившим силу;1)

в пункте 4 слова "Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа

(Копин Р.В.)" заменить словами "Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования

Чукотского автономного округа (Максимов В.В.)".

2)

Председатель Правительства

Р.В.КОПИН

http://docs.pravo.ru/document/view/12503233/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503233/?mode=full&line_id=3
http://docs.pravo.ru/document/view/12503207/?mode=full
http://docs.pravo.ru/document/view/12503207/?mode=full&line_id=4
http://docs.pravo.ru/document/view/12503207/?mode=full&line_id=5